
                                                       
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลดอนทราย 
เรื่อง  แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566) 

***********************. 
 

  ด้วย  เทศบาลตำบลดอนทราย  อำเภอปากพะยูน  จังหวัดพัทลุง  ได้ดำเนินการจัดทำแผน
อัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566) เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ซึ่งมติคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดพัทลุง (ก.ท.จ.พัทลุง) ในการประชุมครั้งที่ 8/2563 เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2563  มีมติเห็นชอบ
ตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566) ของเทศบาลตำบลดอนทราย ตามที่เสนอ
ขอความเห็นชอบไปแล้ว  นั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามข้อ 18 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดพัทลุง เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล เทศบาลตำบลดอนทราย จึงขอประกาศใช้แผน
อัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566) เพ่ือใช้เป็นกรอบและแนวทางในการบริหารงาน
บุคคลของเทศบาลตำบลดอนทรายต่อไป โดยให้มีผลตั้งแต่วันที่  1  ตุลาคม  2563  เป็นต้นไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  2563 
 
 

        (ลงชื่อ)  
(นายมานพ  ช่วยมณี) 

นายกเทศมนตรีตำบลดอนทราย 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


